ПРОТОКОЛ № 4
публичных слушаний по вопросу по вопросу  обсуждения проекта Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения.

12 ноября 2021 г
15-00 часов                                                                   х. Новоалександровка
Публичные слушания назначены: Постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 20.10.2021 г. № 99 «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения»

Информация о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения  в сети Интернет http://www.novoaleksandrovskoe.ru и опубликована в газете «Приазовье» № 43(15381) от 27.10.2021 г.

Место проведения: в здании  МБУК СДК Новоалександровского сельского поселения, расположенном по адресу: х. Новоалександровка, ул. Ленина № 88 А Азовского района, Ростовской области.

      В публичных слушаниях приняли участие:

- председатель Собрания депутатов – глава Новоалександровского сельского поселения Выборнов Д.В.;

- глава Администрации Новоалександровского сельского поселения Комаров С.А.;

- специалисты Администрации Новоалександровского сельского поселения;                                                                                  - депутаты Собрания депутатов Новоалександровского  сельского поселения;

- жители Новоалександровского сельского поселения;

        Всего в публичных слушаниях приняло участие 42 человека.

Председательствовал:  Комаров С.А. – глава Администрации  Новоалександровского сельского поселения.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта  Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения:
Выступили:

1.Глава Администрации Новоалександровского сельского поселения С.А. Комаров
О приведения Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения в соответствие с законодательством РФ, с учетом произошедших изменений за период действия  с 2017 года,  учитывая действующие градостроительные нормы и санитарные правила.

2. Заместитель главы Администрации  Новоалександровского сельского поселения Штефан С.П. выступила с докладом о проекте Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения.

Вопросов и предложений от присутствующих не поступало.

Решили:
- Одобрить проект Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения
- Рекомендовать Собранию депутатов Новоалександровского сельского поселения утвердить проект Правил благоустройства территории Новоалександровского сельского поселения.
Председатель                                                                           С.А. Комаров
Секретарь                                                                                 И.А.Пороло